
UCHWAŁA NR 110/455/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2021 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej w Starostwie 

Powiatowym w Kartuzach. 

 

Na podstawie art. 53 ust. 2  i art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych  (Dz. U. poz. 2019 oraz z 2020 r. poz. 1492 i 2275)  

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

          w składzie: 
 

1) Bogdan Łapa  - Starosta Kartuski, 

2) Piotr Fikus  - Wicestarosta, 

3) Iwona Formela            - członek Zarządu, 

4) Janina Kwiecień          - członek Zarządu, 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się Regulamin pracy komisji przetargowej w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach.  

§ 2. Tarci moc  uchwała Nr 113/252/2016 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 8 listopada 

2016 r. w sprawie regulaminu pracy Komisji Przetargowej w Starostwie Powiatowym w 

Kartuzach.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

S T A R O S T A  

 

/-/ Bogdan Łapa 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

projektu uchwały w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy komisji przetargowej w 

Starostwie Powiatowym w Kartuzach 

 

 

Z dniem 1 stycznia 2021 r. została uchylona ustawa z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych, której przepisy stanowiły podstawę wprowadzenia w dniu 8 listopada 

2016  r. uchwałą Zarządu Powiatu Kartuskiego nr 113/252/2016 Regulaminu pracy Komisji 

Przetargowej w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. Jednocześnie  1 stycznia 2021 r. 

weszła w życie nowa ustawa Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r., co 

skutkuje koniecznością uchwalenia nowego Regulaminu pracy Komisji Przetargowej w 

Starostwie Powiatowym w Kartuzach, mającego opacie w obecnie obowiązujących 

przepisach.   

 

 

 

 

Przygotował:  

Marcin Lidzbarski  – dyrektor Wydziału Rozwoju, Inwestycji Remontów i Zamówień Publicznych  

 
 


